

CERTIFICADO

O Instituto Totum declara que:

Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município do Cabo de Santo Agostinho

Localizado na Rua José Plech Fernandes, 27 - Centro, Cabo de Santo Agostinho - PE

cumpriu as exigências estabelecidas no

Programa de Certificação Institucional e Modernização da Gestão dos Regimes Próprios de Previdência Social da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios - Pró-Gestão RPPS,

conforme Portaria MPS nº 185/2015, demonstrando ter adotado adequadas práticas de gestão previdenciária relativas a Controles Internos, Governança Corporativa e Educação Previdenciária.

Certificado nº: 452-23

Nível de Aderência da Certificação: II (Mudança de Nível)

Este certificado é válido até: 19 de Dezembro de 2027

Ente Federativo

Município do Cabo de Santo Agostinho CNPJ: 11.294.402/0001-62

Responsável Legal: Clayton da Silva Marques - Cargo: Prefeito

Unidade Gestora do RPPS

Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município do Cabo de Santo Agostinho
CNPJ: 07.738.191/0001-32
Responsável Legal: José Albérico Silva Rodrigues - Cargo: Diretor - Presidente

São Paulo, 19 de Dezembro de 2024



INSTITUTO TOTUM

Av. Paulista, 2439 - 13° andar - Cj. 132

Bela Vista - São Paulo - SP - Brasil

